
UCHWAŁA NR XXXIX/1167/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/1086/13 w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Centrum 
Szpitalnemu Kotliny Jeleniogórskiej

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 596 i 645) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 217) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/1086/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Centrum Szpitalnemu Kotliny Jeleniogórskiej (Dz. Urz. Woj. Dol. 
poz. 3411) w załączniku: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Centrum prowadzi wydzieloną działalność inną niż działalność lecznicza, w zakresie: 

1) wynajmu, dzierżawy wolnych powierzchni; 

2) wynajmu, dzierżawy wyposażenia, narzędzi, urządzeń i sprzętu; 

3) prowadzenia działalności usługowej, wypożyczalni sprzętu medycznego; 

4) wykonywania usług technicznych; 

5) szkoleń i dokształcania osób udzielających świadczeń zdrowotnych i opiekujących się pacjentami 
w zdrowiu i chorobie.”; 

2) w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przedsiębiorstwa Centrum udzielają świadczeń zdrowotnych w Jeleniej Górze, Bolkowie, Kowarach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego:
J. Pokój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 4492


		2013-07-24T11:55:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




